Blutspenden in 32760 Detmold bis zum 23.05.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
SO
Mo
Mo

02.05.2025
17:00-20:00 Uhr

02.05.2025
15:30-19:30 Uhr

02.05.2025
16:00-20:00 Uhr

02.05.2025
16:00-19:30 Uhr

02.05.2025
15:00-19:30 Uhr

02.05.2025
16:00-20:00 Uhr

02.05.2025
15:30-20:00 Uhr

04.05.2025
12:00-16:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Werl 59457 - Holtum
Schitzenhalle
Agathastr. 2

Augustdorf 32832
Blrgerzentrum
Pivitsheider Str. 16

Bad Winnenberg 33181 - Fiirstenberg
Kath. Pfarrheim St. Marien
Am Schlo3park 5

Borgentreich 34434 - Korbecke
Gemeindehalle
Am Schitzenplatz 5

Bielefeld 33689 - Sennestadt
Sennestadthaus
Lindemann-Platz 3

Viotho 32602
DRK-Heim
Zollweg 3

Herford 32049 - Innenstadt

DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”

Marienburger Str. 10

Lage 32791 - Heiden
DITIB Moschee Lage
Detmolder Str. 48

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30

Petershagen 32469 - Friedewalde
Ev. Gemeindehaus
Am Denkmal 4



05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:30-20:00 Uhr

05.05.2025
15:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
18:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:30-20:30 Uhr

06.05.2025
16:30-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

07.05.2025
17:00-20:30 Uhr

Hoxter 37671

Hoffmann-von-Fallersleben, Realschule HOxter

An der Steinmuhle 2

Paderborn 33106 - Sande
Feuerwehrhaus
Ostenléander Str. 31

Bad Salzuflen 32108 - Schoétmar

DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen

Heldmanstr. 45

Detmold 32758 - Jerxen-Orbke
Vereinshaus
Lagesche Str. 191

Brilon 59929 - Gudenhagen
Gemeinschaftshaus
Petersborn

Meschede 59872 - Calle
Schitzenhalle
Mescheder Str. 22

Beckum 59269
Grundschule an den Kastanien
Kettelerstr. 30

Borgentreich 34434
Sekundarschule / Gebaude 1
Platz der Stadt Rue 4

Paderborn 33098
Paderhalle Paderborn
Heiersmauer 45-51

Rietberg 33397
DRK-Seniorenbegegnungsstatte
Dr.-Bigalke-Str. 34

Warstein 59581 - Allagen
Mohnetal-Halle
Kirchweg 12



Ahlen 59229 - Innenstadt
Johannes-Baldauf-Haus

07.05.2025

15:00-20:00 Uhr Henry-Dunant-Weg 1

Lemgo 32657
DRK-Zentrum
Pagenhelle 17

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Salzkotten 33154 - Thile
Burgerhaus

07.05.2025

16:30-20:30 Uhr Westernstr. 5

Warendorf 48231
Gymnasium Laurentianum, (Gebaude 2, ehem. AWG)
Von-Ketteler-Str. 44

07.05.2025
15:30-20:00 Uhr

Hoxter 37671 - Ottbergen
Bilrgerhaus, Wiemers-Meyerscher Hof
Kirchwinkel 2

07.05.2025
16:30-19:30 Uhr

Binde 32257 - DlUnne
Grundschule Diinne

08.05.2025

16:00-20:00 Uh :
' Lessingstr. 5-7

Libbecke 32312 - Gehlenbeck
Ev. Gemeindehaus
Muihlenstr. 5

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Oelde 59302 - Lette
Heimathaus Letter Deele

08.05.2025

16:00-20:00 Uhr Beelener Strale 7

Hamm 59071 - Mark
Kirchspiel/Markischer Schutzen, verein 1827 e.V.
Marker Dorfstr. 45

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Warburg 34414 - Daseburg
Desenberghalle

09.05.2025

16:00-20:00 Uhr Desenbergstrale 129

Lengerich 49525
Gesamtschule, Lengerich / Tecklenburg
Bahnhofstr. 114

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr



Fr

Fr

SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

09.05.2025
16:30-19:30 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

11.05.2025
11:00-15:00 Uhr

11.05.2025
12:00-16:00 Uhr

11.05.2025
11:00-15:00 Uhr

11.05.2025
12:00-16:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:30-20:30 Uhr

12.05.2025
15:00-19:30 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Bad Oeynhausen 32545 - Lohe
Ev. Gemeindehaus
Loher StralRe 12

Petershagen 32469 - Ovenstadt
Martin-Luther-Haus
BrinkstralRe 11

Lengerich 49525
Gesamtschule, Lengerich / Tecklenburg
Bahnhofstr. 114

Beckum 59269 - Vellern
Kardinal-von-Galen-Schule
Elsterbergweg 50

Paderborn 33098 - Kernstadt
DITIB Fatih Moschee
Abtsbrede 24

Paderborn 33104 - Schlof Neuhaus
Schlof3-und Auenpark
Marstallstr.

Porta Westfalica 32457 - Eisbergen
Ev. Gemeindehaus
Hildburgstr. 15

Lienen 49536 - Kattenvenne
Grundschule
Auf den Kampen 2

Leopoldshodhe 33818 - Greste
Kirche am Bahnhof Helpup
Helpuper Stral3e 370

Warendorf 48231 - Freckenhorst
DRK-Haus
Kleistr. 21

Olsberg 59939
Konzerthalle
Ruhrstr. 32



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

13.05.2025
15:00-19:30 Uhr

13.05.2025
16:00-19:30 Uhr

13.05.2025
15:30-20:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:30 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:30 Uhr

14.05.2025
17:00-20:00 Uhr

14.05.2025
17:30-20:30 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
16:00-19:30 Uhr

14.05.2025
15:00-20:00 Uhr

Gutersloh 33332
St. Elisabeth Hospital
Stadtring Kattenstroth 130

Hoxter 37671
Pfarrheim
Ostpreuf3enstr. 10

Minden 32425 - Innenstadt
DRK-Zentrum
Kutenhauser Str. 4

PreuRisch Oldendorf 32361
Sekundarschule
Offelter Weg 21

Warendorf 48231 - Freckenhorst
DRK-Haus
Kleistr. 21

Salzkotten 33154 - Verne
Begegnungsstatte Verne
Sundern 11

Winterberg 59955 - Siedlinghausen
Schitzenhalle
Hochsauerlandstr. 34

Brakel 33034 - Gehrden
Birgerhaus
RathausstralRe

Hille 32479 - Rothenuffeln
Burgerhaus
Griepshop 3

Hoxter 37671 - Stahle
Pfarrheim St. Anna Stahle
Johannes-Prior-Str. 1

Biren 33142
DRK-Haus
Bahnhofstr. 44



15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
17:30-20:30 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

Meschede 59872 - Freienohl
Hauptschule
Im Ohl 9

Libbecke 32312 - Blasheim
Ev. Gemeindehaus
Postweg 4

Stemwede 32351 - Dielingen
Gemeindehaus
Koppelweg 3

Bad Driburg 33014 - Dringenberg
Zehntscheune
Burgstral3e 33a

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Erwitte 59597 - Bad Wst.kotten
Astrid-Lindgren-Grundschule
Schitzenstr. 10

Gltersloh 33330
DRK-Zentrum
Kaiserstr. 38

Petershagen 32469
Grundschule Petershagen
Koppelweg 12

Rodinghausen 32289
Haus des Gastes
Pemberville Platz 1

Spenge 32139
DRK-Heim
Immanuel-Kant-StralRe 21

Steinheim 32839
Raiffeisen-Markt
Lipper Tor 1



18.05.2025
11:00-15:00 Uhr

19.05.2025
17:30-20:30 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:30-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:30-20:30 Uhr

20.05.2025
17:00-20:30 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Gltersloh 33330
DRK-Zentrum
Kaiserstr. 38

Warstein 59581 - Suttrop
Schitzenhalle
Soestweg 1

Lippstadt 59556
Evgl. Gymnasium - Aula
Beckumer-Str. 61

Brilon 59929
Schitzenhalle
Altenbirener Str. 19

Petershagen 32469 - Neuenknick
Ev. Gemeindehaus
Zum Husterbruch 2

Altenbeken 33184 - Schwaney
Pfarrheim
Am Marktplatz 2

Bielefeld 33699 - Ubbedissen
Ev. Gemeindehaus
Ubbedisser Str. 3

Hoxter 37671 - Albaxen
Pfarrheim Albaxen
Dionysiusstral3e 6a

Lienen 49536
Pfarrheim Maria Frieden
Bergstralie 2

Geseke 59590 - Stormede
Haus Nazareth
Kirchstr. 11

Olsberg 59939 - Bruchhausen
Schitzenhalle
Hochsauerlandstr.1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
15:30-19:30 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
12:00-16:30 Uhr

20.05.2025
11:00-16:00 Uhr

21.05.2025
16:30-19:30 Uhr

21.05.2025
09:30-13:30 Uhr

21.05.2025
16:30-20:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Werl 59457 - Westonnen
Schitzenhalle
Mawicker Weg 8

Borgholzhausen 33829
DRK Haus Ravensberg gGmbH
Am Blémkenberg 1

Delbriick 33129
Gesamtschule Delbriick
Nordring 2

Ennigerloh 59320 - Ostenfelde
Maibombhalle
Dorfstr. 38

Rietberg 33397 - Neuenkirchen
REWE Neuenkirchen
Detmolder Straf3e 10

Paderborn 33098 - Kernstadt
Universitat Paderborn
Warburger Stral3e

Lippstadt 59556 - Cappel
Pfarrzentrum
Beckumer Str. 189

Lippstadt 59555
Hochschule Hamm Lippstadt
Dr. Arnold-Hueck-Str. 3

Mohnesee 59519 - Kdrbecke
Mohneseehalle
Schitzenstr. 17

Espelkamp 32339 - Frotheim
CVJIM-Haus
Gemeindehausstr. 1

Bad Winnenberg 33181 - Haaren

Dorfgemeinschaftshaus
Wewelsburger Str. 8



Mi

Mi

Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
11:00-16:00 Uhr

22.05.2025
09:30-13:30 Uhr

22.05.2025
14:30-19:30 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
17:30-20:30 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
11:00-16:00 Uhr

Hovelhof 33161
DRK Begegnungszentrum
Bahnhofstr. 30

Paderborn 33104 - Sennelager
Grundschule Thune
Sennelagerstr. 183

Paderborn 33098 - Kernstadt
Universitat Paderborn
Warburger Stral3e

Lippstadt 59555
Hochschule Hamm Lippstadt
Dr. Arnold-Hueck-Str. 3

Soest 59494
Stadthalle Soest
Dasselwall 1

Altenbeken 33184
Dietrich-Bonhoeffer-Haus
Eichendorffstralle 9

Bielefeld 33619 - Babenhausen
Ev.-Luth. Kirchengemeinde, Babenhausen
Babenhauser Str. 151

Warendorf 48231 - Hoetmar
Kath. Pfarrheim St. Lambertus
Hellstr. 3

Bad Driburg 33014 - Neuenheerse
Gymnasium St. Kaspar
Paderborner Str. 24

Werther 33824
Grundschule
MuihlenstralRe 8

Paderborn 33098 - Kernstadt
Universitat Paderborn
Warburger Stral3e



Fr
Fr

23.05.2025
16:00-19:00 Uhr

23.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Hamm 59071 - Uentrop-Werries
Evang. Gemeindehaus
Braamer Str.38

Anrdchte 59609
Sekundarschule
Im Hagen 3



